

Listrup Skovgaard Vindkraft ApS
CVR-nr. 30517865
Kalvebod Brygge 39-41
1560 København V

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Helge Højkær Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Listrup Skovgaard Vindkraft ApS
Kalvebod Brygge 39-41
1560 København V

CVR-nr.: 30517865

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Helge Højkær Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 69 t.EUR, hvilket af selskabets ledelse anses for værende tilfredsstillende.

Som nævnt i note 1 er det ledelsens hensigt, at virksomheden skal træde i likvidation efter reglerne om likvidation af solvente kapitalselskaber, hvilket vil forudsætte samtykke til delvis akkord fra kreditorerne. Alternativt vil selskabet blive afviklet ved konkurs.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 EUR</u>	<u>2014 EUR</u>
Andre eksterne omkostninger		(3.572)	(2.328)
Driftsresultat		(3.572)	(2.328)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		69.186	1.331.003
Andre finansielle indtægter		0	31.490
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(1.634.383)
Andre finansielle omkostninger	2	(276)	(26.537)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		65.338	(300.755)
Skat af ordinært resultat	3	3.936	7.623
Årets resultat		69.274	(293.132)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		69.274	(293.132)
		69.274	(293.132)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 EUR</u>	<u>2014 EUR</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	211.267
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>211.267</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>211.267</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		253	7.310
Andre tilgodehavender		7.307	0
Tilgodehavender		<u>7.560</u>	<u>7.310</u>
Likvide beholdninger		<u>145.877</u>	<u>114.192</u>
Omsætningsaktiver		<u>153.437</u>	<u>121.502</u>
Aktiver		<u><u>153.437</u></u>	<u><u>332.769</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 EUR</u>	<u>2014 EUR</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.582.979)</u>	<u>(1.652.253)</u>
Egenkapital		<u>(1.382.979)</u>	<u>(1.452.253)</u>
Bankgæld		1.236.006	1.484.612
Gæld til tilknyttede virksomheder		298.410	298.410
Anden gæld		<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.536.416</u>	<u>1.785.022</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.536.416</u>	<u>1.785.022</u>
Passiver		<u>153.437</u>	<u>332.769</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital EUR	Overført overskud eller underskud EUR	I alt EUR
Egenkapital primo	200.000	(1.652.253)	(1.452.253)
Årets resultat	0	69.274	69.274
Egenkapital ultimo	200.000	(1.582.979)	(1.382.979)

Noter

1. Going concern

Det er ledelsens hensigt, at selskabet skal likvideres efter reglerne om likvidation af solvente kapitalselskaber, hvilket vil forudsætte samtykke til delvis akkord fra kreditorerne. Alternativt vil selskabet blive afviklet ved konkurs. Selskabet fortsætter derfor ikke driften.

	2015	2014
	EUR	EUR
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	14.913
Valutakursreguleringer	276	11.624
	276	26.537
	2015	2014
	EUR	EUR
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(3.683)	(7.587)
Regulering vedrørende tidligere år	(253)	(36)
	(3.936)	(7.623)

Aktuel skat udgøres af tysk erhvervsskat.

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder EUR
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.705.301
Afgange	(2.705.301)
Kostpris ultimo	0
Nedskrivninger primo	(2.494.034)
Årets nedskrivninger	2.494.034
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med LPM Vind ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet kautionerer sammen med visse øvrige koncernselskaber for koncernlånefacilitet, hvoraf 0 mio. EUR pr. 31.12.2015 er udnyttet af og bogført som gæld i Listrup Skovgaard Vindkraft ApS.

Af selskabets likvide beholdning pr. 31.12.2015 kan 145.577 EUR henføres til indestående på advokat klient-konto. Selskabet kan ikke frit disponere over denne.

Salg af tyske vindmølleparker i tidligere år kan medføre, at selskabet vil blive opkrævet en restskat af de tyske skattemyndigheder. Det potentielle skattekrav kan udgøre op til 97.000 EUR.